
KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

ŠVIETIMO SKYRIAUS VEDĖJAS

ĮSAKYMAS
DĖL KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS ŠVIETIMO

SKYRIAUS VEDĖJO 2016 M. SPALIO 14 D. ĮSAKYMO Nr. V1-107 „DĖL KRETINGOS 

SPORTO MOKYKLOS MOKYTOJŲ IR PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ 

(IŠSKYRUS PSICHOLOGUS) ATESTACIJOS KOMISIJOS SUDĖTIES TVIRTINIMO“

PAKEITIMO

2023 m. vasario   d. Nr.V1-

Kretinga

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2008 m. lapkričio 24 d.

įsakymu Nr. ISAK-3216 patvirtintų Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus

psichologus) atestacijos nuostatų 23 punktu bei atsižvelgdama į Kretingos sporto mokyklos 2023-

02-13 raštą Nr.(1.11.)-V7-26 „Dėl prašymo patvirtinti naujos sudėties Kretingos sporto mokyklos

Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų atestacijos komisiją“:

1 . P a k e i č i u Kretingos rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus vedėjo
2016 m. spalio 14 d. įsakymo Nr. V1-107 „Dėl Kretingos sporto mokyklos Mokytojų ir pagalbos

mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos komisijos sudėties tvirtinimo“ 1 punktą ir jį

išdėstau taip:

„ 1. T v i r t i n u šios sudėties Kretingos sporto mokyklos Mokytojų ir pagalbos mokiniui

specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos komisiją:

1.1. Remigijus Malakauskas, Kretingos sporto mokyklos direktorius, pirmininkas;

1.2. Ieva Januškienė, Kretingos sporto mokyklos neformaliojo švietimo aerobikos (sporto)

vyresnioji mokytoja, narė;

1.3. Arimantas Mikaločius, Kretingos sporto mokyklos neformaliojo švietimo krepšinio

(sporto) mokytojas metodininkas, narys;

1.4. Birutė Naujokaitienė, Kretingos sporto mokyklos tėvų atstovė, narė.“.

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Kretingos rajono savivaldybės administracijos

Švietimo skyriaus vedėjo 2016 m. spalio 14 d. įsakymo Nr. V1-107 „Dėl Kretingos sporto

mokyklos Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos komisijos

sudėties tvirtinimo“ (su vėlesniais pakeitimais) 1 punktą.

Skyriaus vedėja                                                                                  Asta Burbienė

Jolanta Jurgutienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kretingos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Kretingos rajono savivaldybės administracijos Švietimo

skyriaus vedėjo 2016 m. spalio 14 d. įsakymo Nr. V1-107

„Dėl Kretingos sporto mokyklos mokytojų ir pagalbos

mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos

komisijos sudėties tvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-02-15 Nr. V1-18

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Asta Burbienė Vedėjas (-a)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-02-15 09:14

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-08 13:35 - 2025-01-06 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lina Lengvinienė Specialistas (-ė)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-02-15 12:55

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-05-15 18:17 - 2025-05-14 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230214.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-02-15)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-02-15 nuorašą suformavo Lina Lengvinienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




